
 

 

株式会社アンテグラル 
 

 

 

アンテグラル 「オンラインショップ」サービス終了のご案内 
 
 
 
この度、私どもは、2007 年（＊ヘアケア製品につきましては 2015 年）に開始いたしましたオ
ンラインでの化粧品販売とご提供サービスを、2021 年 11 月 15 日（月）をもちまして終了
いたしました。 
これに伴いご注文受付・発送業務をはじめとした全てのサービスを終了させていただきましたこと、
ご了承くださいませ。 
 
これまで 15 年間の長きにわたりアンテグラル 「オンラインショップ」をご愛顧いただき、誠にありがと
うございました。 
 
アンテグラル 「オンラインショップ」のサービス終了のご案内以降、多くのお客様より、感謝の気
持ちや、温かいお言葉をたくさん頂戴いたしましたこと、この場を借りて深くお礼申し上げます。 
また、全てのお客様よりこれまでお繋ぎいただきましたご縁に感謝いたします。 
本当にありがとうございました。 
 
皆様のご健康とますますのご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

 
 
 
 
 

-------------------------------------------------------------------------------- 
全世界がこの新型コロナウイルスの脅威から解放され、 健やかな社会生活を取り戻すことがで
きますよう、 また、皆様のご健康をお祈り申し上げております。 
-------------------------------------------------------------------------------- 


